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Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015057 - Kewirausahaan

: 7D

Jadwal Kuliah : R.FT303 Senin   07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

25 Sep 2023

Introduction of Enterpreuner  41 FALDY IRWIENSYAH

 2 Senin

2 Okt 2023

Manuia dan proses kewirausahaan, krismon dan peran 

pemerintah/swasta dan UKM kisah sukses wirausaha 

dan wirausaha mikik semua manusia

 45 FALDY IRWIENSYAH

 3 Senin

9 Okt 2023

Wirausah, kewirausahaan dan kriteria wirausaha  40 FALDY IRWIENSYAH

 4 Senin

16 Okt 2023

Kepemimpinan Berwirausaha  40 FALDY IRWIENSYAH

 5 Senin

23 Okt 2023

Mengenal Resiko dan keputusan  45 FALDY IRWIENSYAH

 6 Senin

30 Okt 2023

Etika Bisnis  45 FALDY IRWIENSYAH

 7 Senin

6 Nov 2023

Pendalaman materi  45 FALDY IRWIENSYAH

 8 Senin

20 Nov 2023

Ujian Tengah Semester (UTS)  45 FALDY IRWIENSYAH



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015057 - Kewirausahaan

: 7D

Jadwal Kuliah : R.FT303 Senin   07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

20 Nov 2023

Memilih dan memasuki bidang usaha  45 FALDY IRWIENSYAH

 10 Senin

27 Nov 2023

mencari gagasan baru  45 FALDY IRWIENSYAH

 11 Senin

4 Des 2023

Bgaaimana mendirirkan usaha  45 FALDY IRWIENSYAH

 12 Senin

11 Des 2023

Bagaimana memulai usaha  45 FALDY IRWIENSYAH

 13 Senin

18 Des 2023

pemasaran  45 FALDY IRWIENSYAH

 14 Senin

8 Jan 2024

Rencana usaha  45 FALDY IRWIENSYAH

 15 Senin

15 Jan 2024

Review Pertemuan dan Quiz  45 FALDY IRWIENSYAH

 16 Senin

22 Jan 2024

Ujian Tengah Semester (UAS)  45 FALDY IRWIENSYAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015057 - Kewirausahaan

: 7D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

%

HADIR

TOT

HADIR

25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 20 Novr 202320 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024 22 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1903015024 ALFIAN NOOROKHIM
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1903015128 FACHRI ZAINI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1903015213 WANANDI
15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2003015008 YUDHISTIRA DAMARYUDHA
15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 5 2003015021 MUHAMAD GHOZI WIJAYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2003015031 SANIA WULANDARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2003015043 ILHAM MUHAMMAD SIDIQ
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2003015046 AHMAD HABIB AFIF ABDURRO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2003015057 HILMY ZHAFRAN MUFLIH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2003015064 RIDHO DANANG BUDI PRATAM
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2003015080 TEUKU FADHIL MAULANA IRS
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2003015102 IZAAZ AKHDAN MUHADZDZAB
13  80X V X X V V V V V V V V V V V V

 13 2003015103 PUTRA SYAHRI MAULANA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2003015124 HAFIDZ NAZMUL KAUNI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2003015157 MUHAMMAD IQBAL
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2003015169 FADELA NUMAH KADENZA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2003015184 DIAN PERMATA KUSUMA
14  87V V X X V V V V V V V V V V V V

 18 2003015189 SITI NURHALIZA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2003015194 ALFAN NAUFAL RABBANY
15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 20 2003015199 ISKANDAR DIN KUSUMA
15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2003015202 ARDIANSYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015057 - Kewirausahaan

: 7D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

%

HADIR

TOT

HADIR

25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 20 Novr 202320 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024 22 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2003015206 KIRANA ALYSSA PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2003015214 ACHMAD FITRAH RAMADHAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2003015219 DIAH RAHMAYATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2003015224 AVIS TANTRA MUKTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2003015225 MUTHMAINNAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2103015002 EKA NOVIANTI
14  87V V X X V V V V V V V V V V V V

 28 2103015005 MUHAMMAD NAUFALRIO ZAA
15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2103015006 SAYID MUHAMMAD HEYKAL
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2103015016 LUTHFIA MASRUROH SYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2103015023 PUTRI SAIDATUZZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2103015032 MUHAMMAD DAFFA AL-FAREL
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2103015045 KHOIRUNNISA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2103015078 ANAS SUHARMAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2103015080 MOHAMMAD FARHAN AKBAR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2103015113 SABRINA QODRI NOVA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2103015118 HANI RAHMAWATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2103015144 MUHAMMAD RAIHAN VALEN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2103015152 SALSA BILLA PERMANA PUTR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2103015153 ARDHITA NUR ZAHRANY
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2103015161 M. HAFIDZ ARRAHMAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2103015171 RAIHAN DWI SYAHENDRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015057 - Kewirausahaan

: 7D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

%

HADIR

TOT

HADIR

25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 20 Novr 202320 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024 22 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2103015177 BIMO PRASETYO WIBOWO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 2103015186 ADYATMA RAMADHANI SUGIH
15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 45 2103015224 PERDIANSYAH NUR HIDAYAT
15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 41Jumlah hadir :  45  40  40  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Kewirausahaan

7D

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
20 % 30 % 50 %

 1 1903015024 ALFIAN NOOROKHIM  75 84  84 A 81.30

 2 1903015128 FACHRI ZAINI  80 85  84 A 83.00

 3 1903015213 WANANDI  78 30  82 B 70.40

 4 2003015008 YUDHISTIRA DAMARYUDHA  82 80  82 A 81.60

 5 2003015021 MUHAMAD GHOZI WIJAYA  85 80  85 A 84.00

 6 2003015031 SANIA WULANDARI  80 30  84 B 72.00

 7 2003015043 ILHAM MUHAMMAD SIDIQ  80 80  82 A 81.00

 8 2003015046 AHMAD HABIB AFIF ABDURROHMA  78 30  84 B 71.40

 9 2003015057 HILMY ZHAFRAN MUFLIH  80 82  84 A 82.40

 10 2003015064 RIDHO DANANG BUDI PRATAMA  80 30  82 B 71.00

 11 2003015080 TEUKU FADHIL MAULANA IRSYAD  80 30  82 B 71.00

 12 2003015102 IZAAZ AKHDAN MUHADZDZAB  80 80  82 A 81.00

 13 2003015103 PUTRA SYAHRI MAULANA  78 30  84 B 71.40

 14 2003015124 HAFIDZ NAZMUL KAUNI  0 30  84 D 48.00

 15 2003015157 MUHAMMAD IQBAL  80 80  84 A 82.00

 16 2003015169 FADELA NUMAH KADENZA  60 84  82 B 75.80

 17 2003015184 DIAN PERMATA KUSUMA  80 80  80 A 80.00

 18 2003015189 SITI NURHALIZA  87 85  86 A 86.10

 19 2003015194 ALFAN NAUFAL RABBANY  84 30  85 B 73.70

 20 2003015199 ISKANDAR DIN KUSUMA  0 30  82 D 47.00

 21 2003015202 ARDIANSYAH  40 30  78 C 57.00

 22 2003015206 KIRANA ALYSSA PUTRI  84 84  82 A 83.00

 23 2003015214 ACHMAD FITRAH RAMADHAN  80 30  82 B 71.00

 24 2003015219 DIAH RAHMAYATI  80 82  82 A 81.40

 25 2003015224 AVIS TANTRA MUKTI  81 84  82 A 82.10

 26 2003015225 MUTHMAINNAH  82 84  86 A 84.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Kewirausahaan

7D

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
20 % 30 % 50 %

 27 2103015002 EKA NOVIANTI  74 90  80 A 80.20

 28 2103015005 MUHAMMAD NAUFALRIO ZAAND  74 85  84 A 81.20

 29 2103015006 SAYID MUHAMMAD HEYKAL  0 30  80 D 46.00

 30 2103015016 LUTHFIA MASRUROH SYAH  78 85  82 A 81.40

 31 2103015023 PUTRI SAIDATUZZAHRA  76 85  82 A 80.80

 32 2103015032 MUHAMMAD DAFFA AL-FAREL  78 82  82 A 80.80

 33 2103015045 KHOIRUNNISA  82 84  84 A 83.40

 34 2103015078 ANAS SUHARMAN  80 30  80 B 70.00

 35 2103015080 MOHAMMAD FARHAN AKBAR  83 82  82 A 82.30

 36 2103015113 SABRINA QODRI NOVA  80 84  75 B 78.30

 37 2103015118 HANI RAHMAWATI  79 82  82 A 81.10

 38 2103015144 MUHAMMAD RAIHAN VALENTINO  80 82  84 A 82.40

 39 2103015152 SALSA BILLA PERMANA PUTRI  62 85  82 B 76.60

 40 2103015153 ARDHITA NUR ZAHRANY  90 85  85 A 86.50

 41 2103015161 M. HAFIDZ ARRAHMAN  80 82  84 A 82.40

 42 2103015171 RAIHAN DWI SYAHENDRA  87 84  85 A 85.40

 43 2103015177 BIMO PRASETYO WIBOWO  76 90  80 A 80.80

 44 2103015186 ADYATMA RAMADHANI SUGIHRAH  85 85  85 A 85.00

 45 2103015224 PERDIANSYAH NUR HIDAYAT  80 30  80 B 70.00

FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

Ttd

Tgl Cetak 17 Dec 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-85

70

55

40

0

-

-

-

-

100

74

59

54

39


